平成 23年度第５回観光プロモーションプロジェクトチーム会議

結果概要

１ 日時

  平成２３年１２月１９日（月）

  午後１時３０分から午後２時５分まで

２ 場所

  愛知県議会ラウンジ

３ 出席者

 （１）愛知県

  愛知県知事、政策顧問、産業労働部長、産業労働部立地観光監、観光コン

ベンション課長、観光コンベンション課主幹、環境政策課主幹、観光コン

ベンション課課長補佐

（２）名古屋市

  市民経済局長、市民経済局文化観光部長、観光推進室長、文化観光部主幹

 （３）その他

（社）愛知県観光協会事務局長

  （公財）名古屋観光コンベンションビューロー事務局長

４ 会議概要

 議題

 （１）観光プロモーションの強化に向けた県･市連携の取組について

   観光プロモーションの強化に向けた県･市連携の取組について、愛知県か

ら資料に基づき説明が行われました。

 （２）｢国連ＥＳＤの 10年最終年会合｣の愛知･名古屋での開催について(報告)

   国連ＥＳＤの 10年最終年会合｣の愛知･名古屋での開催について、愛知県

から資料に基づき報告が行われました。

（３）その他

   （１）から（２）について、意見交換が行われました。